Clube 100àHora <clube100ahoramadeira@gmail.com>

1º Madeira E-Rally.

Magna Gouveia <magna.gouveia@cm-saovicente.pt> 14 de fevereiro de 2023 às 15:45
Para: "clube100ahoramadeira@gmail.com" <clube100ahoramadeira@gmail.com>
Cc: Joana Santos <joanasantos@cm-saovicente.pt>, Filipe Pereira <jeronimo.filipe@cm-saovicente.pt>

Exmos Senhores

Vimos pelo presente, informar Vossa Excelência, que foi emitido parecer favorável à realização do evento
supramencionado, em conformidade com despacho de 14/02/2023, da Senhora Vereadora Joana Rita Caldeira
Martinho  Santos.

Atentamente,

SÃO VICENTE

CÂMARA
MUNICIPAL

  Magna Gouveia

Assistente Téncnica

Divisão Administrativa e de Gestão de Recursos Humanos

Largo do Município, n.º2

9240-225 São Vicente

Tel.: +351 291 840 020/9

Fax: +351 291 842 666

magna.gouveia@cm-saovicente.pt

www.cm-saovicente.pt

P  Antes de imprimir este e-mail pense na SUA responsabilidade e compromisso para com o AMBIENTE.

Poderá arquivá-lo, evitando dessa forma, o desperdício de papel e tinta. Proteja o AMBIENTE!

Gmail - 1º Madeira E-Rally. https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=69daec4754&view=pt&search=...

1 de 1 14-02-2023, 15:51